СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 31 октября 2024 года        № 74-р

О внесении изменений в решение Совета
депутатов Сосновского муниципального
округа Нижегородской области от
28.09.2023 № 149-р «Об утверждении
Положения о муниципальной службе в
Сосновском муниципальном округе
Нижегородской области»

В связи с принятием Федерального закона от 30.09.2024 № 338-ФЗ «О

внесении изменений в статью 16 Федерального закона «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Совет депутатов решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Сосновского

муниципального округа Нижегородской области от 28.09.2023 № 149-р «Об

утверждении Положения о муниципальной службе в Сосновском

муниципальном округе Нижегородской области» (далее – Положение),

следующего содержания:

1.1. Внести в пункт 5 части 3 статьи 21 Положения изменение, дополнив

его словами «и о квалификации».

2. Обнародовать настоящее решение в газете «Сосновский вестник»,

разместить его на официальном сайте Сосновского муниципального округа

Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу https://sosnovskoe.nobl.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов Сосновского муниципального округа

Нижегородской области по социальным вопросам (в т.ч. по образованию,

здравоохранению, культуре, спорту, молодежной политике), по вопросам

местного самоуправления, информационной политике, регламенту и вопросам

развития институтов гражданского общества.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета

депутатов Сосновского

муниципального округа

Г.К.Карлинов

 Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального

округа

А.С.Зимин